CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Ofício nº 707/2020 Campo Largo, 04 de Agosto de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpro o dever de encaminhar a Vossa Excelência, fotocópia do requerimentonº 1628/20

e de votos por esta Casa Legislativa, na sessão
de minha autoria, aprovado por unanimidad

levada em frente a Escola Municipal
ordinária de 03 de agosto do corrente, solicitando travessia e

Madalena Poneia.

ulsmuu apreço.Sem mais, veuuvu&»meús plúxe'smsge mer/dua emma :

Presidente

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

mu soms-momnamamou, zoos - cm» 83501-450 — cummmao _“mA
FONE/FAX: (41) 3392-1717

amam emcnmpolurgo©cmcumpolnf£o.pr.gov.br
Home page: www.enmpuxargo.pr.1eg.n

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 , 1

Processo Digital
Comprovante de Abertura do Processo

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 22979I2020 Cód. Vermcador: H5T4

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01 653 199/0001—10
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1 717 Fone Cel.: (41) 9844543859
E-mail: cumahi|Idade©cmcampolargo pr.gnv.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 06/08/2020 11.01
Previsão: 21/08/2020
1" Movimento: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 707/2020
FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO Nª1628/2020
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de “Protese/o" pela internet, acesse: camºalargoatendenel.
- LDCªIIZe, no portal de 'rVIÇDS, a opção "Cidadão" e na busca serviços "Protocolo“.
« Para real/zação de consultas, tenha em mãos o número e o ano de seu processo, bem como o código verificador,
constantes no cabeçtho deste comprovante

JHENYFFEãI ANDREªª
DA SILVA SANTOS

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 2297912020 Cód. Verificador: H5T4

Requerente: 163120 , CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01,6. 3.199/000140
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:PR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Cel.: (41) 98445-0859
E-mail: contablIIdade©cmcampolargo.pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENI, DE FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 06/08/2020 1101
Previsão: IL 2020
1“ Movimento: bELRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO Nº 707/20 70
FO'IOCOPIA DE REQ R'MENFO Nº1628/2020
VEREADOR(A) MARC“ BERALDO

. wnr m m um NronmexM': 1 annIon IHFNVFFFR mma“ m sun/n smrns nR/nn/un'm « I-n') nn“ nn